2024年 3月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「アルミコントロールボックス  XBシリーズ」 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「【穴加工対応】アルミ 固定サイズ コントロールボックス コの字 ローコスト XBシリ

ーズ」の商品仕様を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

XB-1、XB-2、XB-3、XB-4

 https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400218360/

2. 仕様変更箇所

・ワッシャーの廃止、ビスの材質変更（ビス本体：真ちゅう⇒鉄）

・製品色の変更 （現行より明るいカラーリングに）

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110400218360/

＜仕様変更の背景＞

・原材料の高騰が続いておりますが、本商品の特徴であるローコストでのご提供継続のため、使用部

材の見直しをさせて頂きます。

・明るい色を求めるお客様からのご要望が多数あったため、より洗練された外観となる明るいカラー

リングに変更させて頂きます。

3. 仕様変更時期

従来品材料の在庫が無くなり次第、順次切り替えになります。

以上